
HAPPY RUNNING

PARMA

Lunedì 4 Febbraio 2019

CLASSIFICA

ESORDIENTI E6 FEMMINILE - MT 150

Pos. Nome Società Anno Tempo

1 BANDINI LINDA FMI PARMA SPRINT 2012 32"9

2 VENE' ARIANNA FMI PARMA SPRINT 2012 33"5

3 PILEGGI CHIARA FMI PARMA SPRINT 2012 34"1

4 OMONKHEFGBELE ELISABETH CUS PARMA 2013 34"4

5 CARTELLI GIULIA CIRCOLO MINERVA 2013 34"5

5 FERRAIA IRENE CUS PARMA 2012 35"6

7 MICHELI RACHELE CIRCOLO MINERVA 2013 35"9

8 SARZI MADDIDINI GIOIA CUS PARMA 2013 37"5

9 LECCHINI BIANCA CUS PARMA 2013 38"1

10 TOSINI CAMILLA FMI PARMA SPRINT 2013 38"9

11 VOLTOLINA ANITA CUS PARMA 2013 42"3

11 RAVANETTI LAVINIA FMI PARMA SPRINT 2013 42"7

ESORDIENTI E6 FEMMINILE - LANCIO DEL VORTEX

Pos. Nome Società Anno Misura

1 FERRAIA IRENE CUS PARMA 2012 9,03

2 PILEGGI CHIARA FMI PARMA SPRINT 2012 8,30

3 OMONKHEFGBELE ELISABETH CUS PARMA 2013 7,27

4 CARTELLI GIULIA CIRCOLO MINERVA 2013 7,00

5 BANDINI LINDA FMI PARMA SPRINT 2012 6,88

6 VENE' ARIANNA FMI PARMA SPRINT 2012 6,02

7 SARZI MADDIDINI GIOIA CUS PARMA 2013 5,31

8 MICHELI RACHELE CIRCOLO MINERVA 2013 5,23

9 VOLTOLINA ANITA CUS PARMA 2013 4,91

10 LECCHINI BIANCA CUS PARMA 2013 4,62

11 TODINI CAMILLA FMI PARMA SPRINT 2013 4,07

12 RAVANETTI LAVINIA FMI PARMA SPRINT 2013 3,62



ESORDIENTI E6 MASCHILE - MT 150

Pos. Nome Società Anno Tempo

1 PESCE MARCO CUS PARMA 2012 28"9

2 LORI MARTINO CUS PARMA 2012 30"7

3 CASA CARATTINI LUDOVICO CUS PARMA 2013 31"7

4 BRICOLI GIORGIO CUS PARMA 2012 32"5

5 PIRONDI GABRIELE CUS PARMA 2012 34"5

5 BARUSI CESARE CIRCOLO MINERVA 2013 34"5

7 REGGIANI MATTEO CUS PARMA 2013 35"4

8 AGNETTI SEBASTIANO CUS PARMA 2013 37"9

9 BONETTI RICCARDO FMI PARMA SPRINT 2013 38"0

9 SCIRPOLI FEDERICO CUS PARMA 2013 38"5

11 DE NITTIS TOMMASO CUS PARMA 2013 40"7

12 CORSINI FRANCESCO CUS PARMA 2013 41"2

13 FAVA LEONARDO CUS PARMA 2012 41"6

14 CORCHIA ACHILLE CUS PARMA 2013 42"6

15 RUSCA RICCARDO CUS PARMA 2012 42"7

16 BARUSI ROCCO CIRCOLO MINERVA 2013 45"5

ESORDIENTI E6 MASCHILE - LANCIO DEL VORTEX

Pos. Nome Società Anno Misura

1 LORI MARTINO CUS PARMA 2012 11,66

2 PESCE MARCO CUS PARMA 2012 10,82

3 REGGIANI MATTEO CUS PARMA 2013 7,65

4 DE NITTIS TOMMASO CUS PARMA 2013 7,58

5 FAVA LEONARDO CUS PARMA 2012 7,37

6 PIRONDI GABRIELE CUS PARMA 2012 7,15

7 CASA CAMATTINI LUDOVICO CUS PARMA 2013 6,75

8 CORSINI FRANCESCO CUS PARMA 2013 6,67

9 SCIRPOLI FEDERICO CUS PARMA 2013 6,42

10 BARUSI CESARE CIRCOLO MINERVA 2013 6,34

11 RUSCA RICCARDO CUS PARMA 2012 6,03

12 BONETTI RICCARDO FMI PARMA SPRINT 2013 5,44

13 AGNETTI SEBASTIANO CUS PARMA 2013 5,36

14 BRICOLI GIORGIO CUS PARMA 2012 5,15

15 BARUSI ROCCO CIRCOLO MINERVA 2013 4,92

16 CORCHIA ACHILLE CUS PARMA 2013 4,38



ESORDIENTI E8 FEMMINILE - MT 150

Pos. Nome Società Anno Tempo

1 ARTUSI LETIZIA CUS PARMA 2010 25"9

2 GUARESCHI MATILDE CUS PARMA 2010 26"3

3 DE LORENZO VALERIA COOP 2010 26"4

4 PICCOLI SERENA CUS PARMA 2010 26"9

5 COLLI STELLA PARMA SPRINT 2011 27"2

5 MATTAVELLI EMMA CIRCOLO MINERVA 2010 27"2

7 PIAZZA ANITA CUS PARMA 2010 27"3

8 BONOMINI VIRGINIA CUS PARMA 2011 28"6

9 PELUSO EMMA CUS PARMA 2010 28"8

10 SAGLIETTI ELISA CUS PARMA 2011 28"9

11 BOSCHI SARA FMI PARMA SPRIM 2010 29"0

12 BAIOCCHI GIULIA CUS PARMA 2010 29"1

13 GIORGIO AURORA CUS PARMA 2011 29"6

13 ZACCARINI NICOLE FMI PARMA SPRIM 2010 29"6

15 NIGRONI ANNA CUS PARMA 2011 29"7

16 MORENI VERONICA CUS PARMA 2010 29"9

17 RUSCA BIANCA CUS PARMA 2011 30"6

18 ROMANINI ALICE CUS PARMA 2011 30"8

19 DE PAU CLELIA CUS PARMA 2011 30"9

ESORDIENTI E8 FEMMINILE - SALTO IN LUNGO 

Pos. Nome Società Anno Misura

1 BOSCHI SARA FMI PARMA SPRINT 2010 3,05

2 PICCOLI SERENA CUS PARMA 2010 2,92

3 ARTUSI LETIZIA CUS PARMA 2010 2,88

3 MATTAVELLI EMMA CIRCOLO MINERVA 2010 2,88

5 PIAZZA ANITA CUS PARMA 2010 2,86

6 SAGLIETTI ELISA CUS PARMA 2011 2,68

7 GIORGIO AURORA CUS PARMA 2011 2,64

8 DE LORENZO VALERIA POL. COOP 2010 2,57

9 PELUSO EMMA CUS PARMA 2010 2,49

10 GUARESCHI MATILDE CUS PARMA 2010 2,43

11 MORENI VERONICA CUS PARMA 2010 2,42

12 ZACCARINI NICOLE FMI PARMA SPRINT 2010 2,28

13 DE PAU CLELIA CUS PARMA 2011 2,27

14 GIACOBBE LUCREZIA CUS PARMA 2010 2,24

15 COLLI STELLA FMI PARMA SPRINT 2011 2,20

16 NIGRONI ANNA CUS PARMA 2011 2,18

17 BONOMINI VIRGINIA CUS PARMA 2011 2,14

18 RUSCA BIANCA CUS PARMA 2011 2,10

19 BAIOCCHI GIULIA CUS PARMA 2010 2,08

20 ROMANINI ALICE CUS PARMA 2011 2,01



ESORDIENTI E8 MASCHILE - MT 150

Pos. Nome Società Anno Misura

1 GABOARDO ANDREA FMI PARMA SPRINT 2010 24"0

2 CIRINA ALESSANDRO CUS PARMA 2010 26"5

3 BRUNELLI RICCARDO CIRCOLO MINERVA 2010 26"9

4 BOCCHINO ANDREA POL. COOP 2010 27"3

5 CASSANELLI MARCO FMI PARMA SPRINT 2011 27"5

5 STOCCHI ANDREA FMI PARMA SPRINT 2011 27"5

5 IAMIGLIO AJAY POL. COOP 2010 27"5

8 MALMASSARI FILIPPO CUS PARMA 2010 27"6

9 PARTESOTTI ROCCO CIRCOLO MINERVA 2011 27"7

9 QUAGLIA MATTIA POL. COOP 2010 27"8

10 LANDINI EDOARDO FMI PARMA SPRINT 2010 27"9

10 QUAGLIA JOSEPH POL. COOP 2011 27"9

10 BACCHI GIACOMO POL. COOP 2011 27"9

13 FILIBERTI LORENZO POL. COOP 2011 28"0

15 MASSERA FRANCESCO CIRCOLO MINERVA 2011 28"1

16 CONCARI MATTEO CUS PARMA 2010 28"3

17 FRIGERI FILIPPO POL. COOP 2010 28"6

18 CAVAGNA JOSHUA FMI PARMA SPRINT 2010 29"0

18 AMIGHETTI ALBERTO CIRCOLO MINERVA 2011 29"2

20 ROTONDO ROBERTO CIRCOLO MINERVA 2010 29"5

21 CIAMBRONE ANDREA FMI PARMA SPRINT 2010 29"7

22 BRUNI ANDREA CIRCOLO MINERVA 2011 29"9

23 BISCEGLIE MICHELE FMI PARMA SPRINT 2010 30"0

24 MONTI PIETRO CUS PARMA 2011 30"2

25 AGAZZI IVAN CIRCOLO MINERVA 2011 31"1

26 PASINI MICHELE CIRCOLO MINERVA 2011 31"8

27 NAPOLITANO CRISTIAN POL. COOP 2010 32"7

28 MORDACCI MARCO CIRCOLO MINERVA 2011 32"8

29 GROPPI MASSIMO FMI PARMA SPRINT 2011 33"2

30 RANDAZZO GIOVANNI CUS PARMA 2011 34"9

30 VENTURINI NICOLA CUS PARMA 2011 34"9

30 GHIRARDI GABRIELE POL. COOP 2011 34"9

33 DE VINCENZI ANDREA CIRCOLO MINERVA 2011 35"0

34 STRIANO LUCA FMI PARMA SPRINT 2011 35"8

35 DEL RIO THIAGO CUS PARMA 2011 36"1

36 PULIGA TOMMASO CUS PARMA 2011 37"2



ESORDIENTI E8 MASCHILE- SALTO IN LUNGO

Pos. Nome Società Anno Misura

1 CIRINA ALESSANDRO CUS PARMA 2010 2,93

2 STOCCHI ANDREA FMI PARMA SPRINT 2011 2,92

3 CONCARI MATTEO CUS PARMA 2010 2,89

4 IAMIGLIO AJAY POL. COOP 2010 2,86

5 CASSANELLI MARCO FMI PARMA SPRINT 2011 2,83

6 PARTESOTTI ROCCO CIRCOLO MINERVA 2011 2,74

7 BISEGLIE MICHELE FMI PARMA SPRINT 2010 2,72

8 QUAGLIA JOSEPH POL. COOP 2011 2,71

8 BACCHI GIACOMO POL. COOP 2011 2,71

10 BOCCHINO ANDREA POL. COOP 2010 2,70

11 BRUNELLI RICCARDO CIRCOLO MINERVA 2010 2,62

12 QUAGLIA MATTIA POL. COOP 2010 2,59

12 FILIBERTI LORENZO POL. COOP 2011 2,59

14 FRIGERI FILIPPO POL. COOP 2010 2,53

15 MALMASSARI FILIPPO CUS PARMA 2010 2,52

16 ROTONDO ROBERTO CIRCOLO MINERVA 2010 2,51

17 NAPOLITANO CRISTIAN POL. COOP 2010 2,44

18 VENTURINI NICOLA CUS PARMA 2011 2,42

19 AGAZZI IVAN CIRCOLO MINERVA 2011 2,41

20 MASSERA FRANCESCO CIRCOLO MINERVA 2011 2,40

21 LANDINI EDOARDO FMI PARMA SPRINT 2010 2,38

22 GIAMBRONE ANDREA FMI PARMA SPRINT 2010 2,34

23 MORDACCI MARCO CIRCOLO MINERVA 2011 2,21

24 GHIRARDI GABRIELE POL. COOP 2011 2,20

25 BUSSI JACOPO CUS PARMA 2010 2,18

25 GABOARDO ANDREA FMI PARMA SPRINT 2010 2,18

27 MONTI PIETRO CUS PARMA 2011 2,16

28 AMIGHETTI ALBERTO CIRCOLO MINERVA 2011 2,05

29 DE VINCENZI ANDREA CIRCOLO MINERVA 2011 2,00

30 PASINI MICHELE CIRCOLO MINERVA 2011 1,95

31 CAVAGNA JOSHUA FMI PARMA SPRINT 2010 1,94

32 BRUNI ANDREA CIRCOLO MINERVA 2011 1,90

33 STRIANO LUCA FMI PARMA SPRINT 2011 1,89

34 RANDAZZO GIOVANNI CUS PARMA 2011 1,85

35 GROPPI MASSIMO FMI PARMA SPRINT 2011 1,84

36 PULIGA TOMMASO CUS PARMA 2011 1,74



ESORDIENTI E10 FEMMINILE - MT. 150

Pos. Nome Società Anno Tempo

1 GHEORGHIU LAURA CUS PARMA 2008 24"4

2 NANI ALICE CIRCOLO MINERVA 2008 24"7

3 CONCARI MARIA SOLE CUS PARMA 2008 24"8

4 DEL MONTE ANNA POL. COOP 2009 25"0

5 GALLUZZI GIULIA CUS PARMA 2008 25"1

5 BALLERINI CAMILLA CIRCOLO MINERVA 2009 25"1

7 QUINTAVALLA SOFIA FMI PARMA SPRINT 2008 25"3

8 ZACCARINI ALICE FMI PARMA SPRINT 2008 25"9

8 ARCARO GIULIA FMI PARMA SPRINT 2009 25"9

10 QUATTROMINI ELISA POL. COOP 2008 26"3

10 SPERANZA SABRINA CUS PARMA 2008 26"3

12 CAPORETTO ANGELICA CUS PARMA 2008 26"8

13 MORDACCI EMMA CIRCOLO MINERVA 2008 26"9

13 DALLAGROSSA BEATRICE CUS PARMA 2009 26"9

15 GRAZIOLI ALICE FMI PARMA SPRINT 2009 27"0

15 GUZZARDI EMANUELA POL. COOP 2009 27"0

17 BRICOLI BENEDETTA CUS PARMA 2009 27"1

17 CARLOTTI AGATA CIRCOLO MINERVA 2009 27"1

19 MONTALI AZZURRA CUS PARMA 2008 27"2

20 MANTEGARI SABRINA CUS PARMA 2009 27"3

20 CORRET VALENTINA FMI PARMA SPRINT 2008 27"3

22 TREVISAN IRENE FMI PARMA SPRINT 2008 27"4

23 ROSSI ALICE CUS PARMA 2008 27"8

23 SECHI BEATRICE FMI PARMA SPRINT 2009 27"8

25 BOGHIU SOFIA POL. COOP 2008 28"2

25 AMIGHETTI ANNA CIRCOLO MINERVA 2008 28"2

27 FAVA ALESSIA POL. COOP 2009 28"3

27 ALFIERI SARA CUS PARMA 2009 28"3

29 REGGIANI ANNA CUS PARMA 2009 28"4

30 MARCHETTI ALICE POL. COOP 2009 29"2

31 FERRAIUOLO SARA CIRCOLO MINERVA 2009 30"1

32 ORIENTE GIULIA CUS PARMA 2009 31"0



ESORDIENTI E10 FEMMINILE - SALTO IN ALTO

Pos. Nome Società Anno Misura

1 GHEORGHIU LAURA CUS PARMA 2008 1,20

2 ZACCARINI ALICE FMI PARMA SPRINT 2008 1,10

3 GRAZIOLI ALICE FMI PARMA SPRINT 2009 1,05

4 NANI ALICE CIRCOLO MINERVA 2008 1,00

4 QUATTROMINI ELISA POL. COOP 2008 1,00

4 BALLERINI CAMILLA CIRCOLO MINERVA 2009 1,00

4 GALLUZZI GIULIA CUS PARMA 2008 1,00

4 SPERANZA SABRINA CUS PARMA 2008 1,00

9 CONCARI MARIA SOLE CUS PARMA 2008 1,00

9 ARCARO GIULIA FMI PARMA SPRINT 2009 1,00

11 REGGIANI ANNA CUS PARMA 2009 1,00

11 DALLAGROSSA BEATRICE CUS PARMA 2009 1,00

12 MORDACCI EMMA CIRCOLO MINERVA 2008 1,00

14 CORRET VALENTINA FMI PARMA SPRINT 2008 1,00

15 MANTEGARI SABRINA CUS PARMA 2009 0,95

15 ALFIERI SARA CUS PARMA 2009 0,95

15 CARLOTTI AGATA CIRCOLO MINERVA 2009 0,95

15 QUINTAVALLA SOFIA FMI PARMA SPRINT 2008 0,95

15 TREVISAN IRENE FMI PARMA SPRINT 2008 0,95

20 SECHI BEATRICE FMI PARMA SPRINT 2009 0,95

20 ROGHIU SOFIA CUS PARMA 2008 0,95

20 ROSSI ALICE CUS PARMA 2008 0,95

23 CAPORETTO ANGELICA CUS PARMA 2008 0,95

24 DELMONTE ANNA POL. COOP 2009 0,95

25 FAVA ALESSIA POL. COOP 2009 0,95

26 MONTALI AZZURRA CUS PARMA 2008 0,90

27 GUZZARDI EMANUELA POL. COOP 2009 0,90

28 FERRAIUOLO SARA CIRCOLO MINERVA 2009 0,90

29 BRICOLI BENEDETTA CUS PARMA 2009 0,85

30 MARCHETTI ALICE POL. COOP 2009 0,80

30 AMIGHETTI ANNA CIRCOLO MINERVA 2008 0,80

32 ORIENTE GIULIA CUS PARMA 2009 0,75



ESORDIENTI E10 MASCHILE - MT 150

Pos. Nome Società Anno Tempo

1 BARONI ALBERTO CUS PARMA 2009 22"9

2 CARLINO DAVIDE FMI PARMA SPRINT 2008 23"8

3 VENE' TOMMASO FMI PARMA SPRINT 2008 25"0

4 GOVI MATTIA FMI PARMA SPRINT 2009 25"4

5 CAVAGNA FRANCESCO FMI PARMA SPRINT 2008 25"7

5 VENE' FILIPPO FMI PARMA SPRINT 2009 25"7

7 BURATTI MATTEO POL. COOP 2009 25"8

8 MARCHESI ROCCO CUS PARMA 2008 25"9

9 BOSELLI ANDREA FMI PARMA SPRINT 2008 26"1

10 TOSINI TOMMASO FMI PARMA SPRINT 2008 26"3

10 SCIRPOLI GABRIELE CUS PARMA 2009 26"4

12 SARZI MADDIDINI LORENZO CUS PARMA 2009 26"6

12 DE PAU FOLCO POL. COOP 2008 26"6

14 BANANI DIEGO FMI PARMA SPRINT 2009 26"9

15 NERI FRANCESCO CUS PARMA 2009 27"3

16 MOSCONI STEFANO CUS PARMA 2008 27"4

17 FAELLI LEONARDO CUS PARMA 2009 27"6

18 BONATTI ETTORE FMI PARMA SPRINT 2008 27"9

18 BUCCI RICCARDO CIRCOLO MINERVA 2008 27"9

20 GARSI ALESSANDRO FMI PARMA SPRINT 2008 28"1

21 BOSSI GABRIELE CIRCOLO MINERVA 2009 28"2

22 CAVALLI MATTEO CUS PARMA 2009 28"3

23 MURACA ALESSANDRO FMI PARMA SPRINT 2008 28"4

23 BELLETTI GIULIO POL. COOP 2008 28"4

25 MARCHIO' LUCA CIRCOLO MINERVA 2009 28"9

26 ONESTI ANDREA FMI PARMA SPRINT 2009 29"1

26 PASTORELLI DAVIDE CUS PARMA 2009 29"1

28 VAGA MATTEO CIRCOLO MINERVA 2009 29"4

29 GROPPI LEONARDO FMI PARMA SPRINT 2009 30"0

30 CAPRETTI LORENZO CUS PARMA 2009 30"2

31 PELIZZI TOBIA CUS PARMA 2009 30"3

32 ZAROTTI FEDERICO FMI PARMA SPRINT 2009 30"9

33 ARMANI MARCO CUS PARMA 2008 31"6

34 RIGHI GIAMBATTISTA POL. COOP 2009 32"0

35 MAGRI SERGHEJ CIRCOLO MINERVA 2009 38"0



ESORDIENTI E10 MASCHILI - SALTO IN ALTO

Pos. Nome Società Anno Misura

1 PASTORELLI DAVIDE CUS PARMA 1,10

2 CARLINO DAVIDE FMI PARMA SPRINT 1,10

3 BUCCI RICCARDO CIRCOLO MINERVA 1,10

4 VENE' TOMMASO FMI PARMA SPRINT 1,05

4 BOSELLI ANDREA FMI PARMA SPRINT 1,05

6 GOVI MATTIA FMI PARMA SPRINT 1,05

7 BONATTI ETTORE FMI PARMA SPRINT 1,05

8 TOSINI TOMMASO FMI PARMA SPRINT 1,05

9 GARZI ALESSANDRO FMI PARMA SPRINT 1,05

10 BARONI ALBERTO CUS PARMA 1,00

11 SCIRPOLI GABRIELE CUS PARMA 2009 1,00

12 VENE' FILIPPO FMI PARMA SPRINT 0,95

12 DE PAU FOLCO POL. COOP 0,95

14 BOSSI GABRIELE CIRCOLO MINERVA 0,95

14 CAPRETTI LORENZO CUS PARMA 0,95

16 NERI FRANCESCO CUS PARMA 0,95

17 SARZI MADDIDINI LORENZO CUS PARMA 0,95

18 ARMANI MARCO CUS PARMA 0,90

18 MARCHESI ROCCO CUS PARMA 0,90

18 DANANI DIEGO FMI PARMA SPRINT 0,90

18 GROPPI LEONARDO FMI PARMA SPRINT 0,90

22 MOSCONI STEFANO CUS PARMA 0,90

22 MARCHIO' LUCA CIRCOLO MINERVA 0,90

24 ZAROTTI FEDERICO FMI PARMA SPRINT 0,90

25 FAELLI LEONARDO CUS PARMA 0,85

25 ONESTI ANDREA FMI PARMA SPRINT 0,85

27 BELLETTI GIULIO POL. COOP 0,85

27 RIGHI GIAMBATTISTA POL. COOP 0,85

29 BURATTI MATTEO POL. COOP 0,80

30 PELIZZI TOBIA CUS PARMA 0,80


